
Norrmalms stadsdelsnämnd 

 
 

Protokoll nr 2/2022 
 

2022-02-10 

§ 4 
Verksamhetsberättelse 2021 för Norrmalms 
stadsdelsnämnd  
NORR 2022/12 
 

Beslut  
1.      Stadsdelsnämnden godkänner verksamhetsberättelse med 

bokslut för 2021 med tillhörande bilagor och överlämnar den 
till kommunstyrelsen.  

2.      Stadsdelsnämnden begär att ackumulerat resultat om 17,3 
mnkr avseende resultatenheternas fonder överförs till 2022.  

3.      Paragrafen justeras omedelbart. 
  
Sammanfattning 
Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 
2022-01-25. 
  
  
Norrmalms stadsdelsnämnd har under verksamhetsåret 2021 
bidragit till att uppfylla kommunfullmäktiges tre inriktningsmål och 
arbetet har fortgått i enlighet med verksamhetsplan. 
  
Förvaltningen bedömer att elva av kommunfullmäktiges tolv mål 
för stadsdelsnämndens verksamhetsområden har uppfyllts helt 
under året och att ett uppfylls delvis. 
  
Förslag till beslut 
Ordföranden Petra Gardos Ek (M) föreslog att nämnden skulle 
besluta enligt förvaltningens förslag. 
  
Särskilt uttalande 
Vice ordföranden Ulla Sjöbergh (S) och ledamoten Karin Norman 
(V) anmälde följande särskilda uttalande: 
  
Vi vill tacka förvaltningen för det utförda arbetet under de givna 
budgetförutsättningarna och de svårigheter pandemin inneburit. 
  
Vi godkänner delvis verksamhetsberättelsen men vill därutöver 
framföra följande: 
  
Uppföljning av boendesituation 
Förvaltningen konstaterar att de som står inför flytt från 
genomgångsboende deltagit i individuell bostadsvägledning. Det är 
bra. Målet med vägledningen är att den flyttande ska finna en 
bostad. 
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Däremot redovisas inte någon uppföljning vilket vi finner vara en 
brist och vill uppmana till att uppföljning av bostadssituation görs. 
  
Sabbatsbergsbyn/Attendos verksamhet 
Under året blev Norrmalm rikskänt genom den skandal som 
uppdagades i press, radio och TV. Attendos äldreboende i 
Sabbatsbergsbyn hade vilselett anhöriga och brukare, kohortvård 
bedrevs inte såsom påståtts, dödstalen på boendet var förskräckande 
höga. När en modig anställd slog larm åsidosattes meddelarfriheten 
och hon utsattes för repressalier. Den kontroll och granskning som 
äldreförvaltningen har att göra var inte tillfyllest och först efter att 
publicering av missförhållandena skett och kommit till 
allmänhetens kännedom görs en oanmäld inspektion på boendet. Vi 
menar att verksamhetsberättelsen med erfarenheten från skandalen 
på Sabbatsbergsbyn skulle grundligt redovisat åtgärder mot hur 
något liknande ska kunna förhindras. Förvaltningen konstaterar 
däremot att man efter granskning 
att verksamheten vid Attendos boende vad gäller hälso- och 
sjukvård i stort är välfungerande och att det finns anledning att sätta 
tilltro till att Attendo AB kan fullfölja avtalet enligt gällande 
avtalsvillkor. 
  
Vi delar inte den uppfattningen, inte minst mot bakgrund att 
ytterligare fall med missförhållanden på Attendos äldreboenden i 
landet uppdagas. Nu senast på Gotland. 
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